АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022                                        с. Ярково                                     № 219

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 года №1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 разряда администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Е.С. Джамангарановой разместить перечень управляющих организаций, указанный в п.1 настоящего постановления, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, производить его своевременную актуализацию.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новосибирский район- территория развития», а так же разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                     И.Е. Конах

Исп. Е.В. Сундрунова
2934805

Приложение к постановлению
администрации Ярковского
сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]От 07.12.2022 № 219

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью ЖКХ «Ярковское» (ООО ЖКХ «Ярковское»)